
No.221213101801-1/1 

三 木 プ ー リ 株 式 会 社  本 社 営 業 部 0 4 4 - 7 3 3 - 5 1 5 1  北 関 東 支 店 0 2 7 - 3 2 1 - 5 5 2 1  東 北 営 業 所 0 2 3 8 - 4 0 - 0 5 1 0 

名 古 屋 支 店 0 5 2 - 91 1 -6 2 75  北 陸 営 業 所 0 7 6 - 23 8 -5 58 8 大 阪 支 店 0 6 - 6 3 85 - 53 21 西日 本 支 店 0 9 2 - 4 74 - 36 3 1 

 

 
 
 
 
 
お得意様各位 
 

２０２３年１２月１３日
三 木 プ ー リ 株 式 会 社
営業本部本部長 安藤 敏信

 
 
 
 
 

リニアシャフトドライブ 受注一時停止のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。 
 
円筒型リニアモータシステムとして販売してまいりましたリニアシャフトドライブにつきまして、主
要部品が生産中止となり、継続生産が困難となっております。供給元と協議を重ねてまいりましたが、
部品の安定供給が困難なことから、このたび受注を一時停止させていただくことになりました。 
 
受注再開の目途が立ち次第、あらためてご案内させていただきます。 
誠に恐縮ではございますが、なにとぞ事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
今後も、お客様のご要望にお応えする製品ラインアップに努めてまいりますので、より一層のご愛顧
のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
尚、不明な点、詳細については、お手数ですが弊社営業担当にお問い合わせください。    敬具 
 
 
 
 
対象製品 
 

・リニアシャフトドライブ 
 
 可動部型式 ：ＳＨＭ－１６［コイルセット数］－［各シャフト長さ］ 
    ＳＨＭ－２５［コイルセット数］－［各シャフト長さ］ 
 
 ドライバ型式 ：ＳＨＤ－０６－１６［コイルセット数］ 
    ＳＨＤ－０８－２５［コイルセット数］ 
 
 ※関連するケーブルやコネクタ、オプションのプロトコルコンバータなども対象となります 

 
 

以上 
 


